

CAMPANHA COMPRAS CENTRALIZADAS - FORNECEDORES

Realizado em 17/04/2025 às 09:21:20

	Produto	Valor p/ cxs	Pedido
	258-FNS NOVO POTE PAPEL FONDUE 180 ML - 1000 UNIDADES UN	R\$287,00	2 R\$574,00
	259-FNS TAMPA PLANA POTE FONDUE 180 ML - 1000 UNIDADES UN	R\$221,23	1 R\$221,23
	8895.84-NESPRESSO ESPRESSO CARAMEL (CX c/ 50 unid) CX	R\$77,50	5 R\$387,50
	8898.84-NESPRESSO DECAFFEINATO - (CX. C/ 50 UNID) CX	R\$77,50	2 R\$155,00
	8901.84-NESPRESSO FORTE (CX c/ 50 unid) CX	R\$77,50	2 R\$155,00
	8903.84-NESPRESSO LEGGERO (CX c/ 50 unid) CX	R\$77,50	5 R\$387,50
	8907.84-NESPRESSO ESPRESSO ORIGIN BRAZIL - (CX. C/ 50 UNID) CX	R\$77,50	5 R\$387,50
	8902.84-NESPRESSO FINEZZO (CX c/ 50 unid) CX	R\$77,50	5 R\$387,50
	8900.84-NESPRESSO RISTRETTO PRO (CX c/ 50 unid) CX	R\$77,50	5 R\$387,50
	3562-NESPRESSO Stirrers - Mexedor Bambu (PCT c/ 100 unid)	R\$13,00	10 R\$130,00
	94892-NESPRESSO PASTINHA DE LIMPEZA PARA AGUILA	R\$0,00	1 R\$0,00
	3519/BULK -NESPRESSO BULK OF SUGAR SACHETS 4G (X300) CX	R\$20,95	4 R\$83,80

Produto		Valor p/ cxs	Pedido
	5119-NESPRESSO COPO ON-THE-GO ESPRESSO 120ML (50UN) PCT	R\$5,37	1 R\$5,37
	5120-NESPRESSO COPO ON-THE-GO LUNGO 240ML (30UN) PCT	R\$5,24	4 R\$20,96
	5128-NESPRESSO TAMPA ON-THE-GO LUNGO - (PACOTE C/ 30) PCT	R\$7,21	1 R\$7,21
		Totais:	53 R\$3.290,07